
第６１回 絆あんしんイベントのご報告

2024年9月27日（金）日本典礼西新井会館にて、
絆あんしんイベント

【三遊亭圓歌 再び参上！ 独演会】を開催いたしました。

１月に大好評をいただきました独演会の再演となります。

次回 第６２回 絆あんしんイベント

「ストップ！！！振り込め詐欺」
１０月２６日（土）１３時～
日本典礼西新井会館にて

西新井警察署の方にご講義を頂戴いたします。

皆様のご参加、心よりお待ちいたしております！

ユーモア溢れる圓歌師匠の語り口は、会場全体を笑いに包みました。
参加者限定特別入会キャンペーンも開催いたしました。
皆様が楽しまれいる様子をみて、圓歌師匠も喜ばれておりました。
日本典礼としては、また開催できるよう計画をすすめてまいります！
圓歌師匠 ありがとうございました！


	スライド 1

